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ACUERDO FINAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA A LA 

CONVOCATORIA MERIDIES-COOPERACIÓN 2024 

Reunida la comisión de selección, acuerda según los criterios establecidos en las bases de la 

convocatoria del Programa MERIDIES-Cooperación conceder al alumnado las ayudas en los 

términos y condiciones expresadas en la convocatoria, y por el número de meses que aparecen 

reflejados en el Anexo I. Las becas son provisionales hasta que finalmente la persona es 

aceptada por la institución de destino, así como por el cumplimiento de las condiciones 

establecidas en la convocatoria. 

 

En el Anexo II se recoge el alumnado suplente para cada plaza, en orden de puntuación, y que 

será llamado en caso de que la persona seleccionada en el Anexo I renuncie a la ayuda o 

incumpla las condiciones de la misma. 
 

 

 

En Valencia, la comisión de selección 
 

 

 

 

 

 

Diego Gómez Gómez      Juan Manzano Juárez     

     

 

 

Sergio Pérez Medina          
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ANEXO I - ALUMNADO SELECCIONADO 

DNI Apellidos, Nombre Código plaza País Meses 
Importe 

(€) 

****6417K Díaz Peris, Julia 1_CCE_GUA_24 GUATEMALA 5 3350 

****6349R Chagna Dueñas, Anderson 2_FUNDAP_GUA_24 GUATEMALA 3 2450 

****7940W Pérez Echevarria, Leire 3_PER_GUA_24 GUATEMALA 5 3350 

****7268A Parreño Sáez, Berta Jin 4_GHA_GUA_24 GUATEMALA 5 3350 

****8368Z Jara Gonzales, Amy 5_SANJ_HON_24 HONDURAS 3 2450 

 DESIERTA 6_PYDLOS_ECU_24 ECUADOR 5 3350 

 DESIERTA 7_LEA_ECU_24 ECUADOR 5 3350 

****9166F Gurrea Montesinos, Verónica 8_CITMOV_ECU_24 ECUADOR 3 2450 

 DESIERTA 9_AZUAY_ECU_24 ECUADOR 3 2450 

****4729K Muñoz Haba, Mar 10_UEB_ECU_24 ECUADOR 5 3350 

 DESIERTA 11_HEIFER_ECU_24 ECUADOR 4 2900 

 DESIERTA 12_UNP_PER_24 PERÚ 4 2900 

****5542T Palomino Manzano, Martina 13_CREES_PER_24 PERÚ 4 2900 

****8921E Bautista Useros, Marta 14_ENPEU_PER_24 PERÚ 4 2900 

****3593B Matute Cancer, Carmen 15_CCE_RDO_24 R.DOMINICANA 5 3350 

****3579J Álvarez Martin, Paula 16_PPS_RDO_24 R.DOMINICANA 5 3350 

****9857 Vasquez Sanjines, Arlet 17_IICA_CRI_24 COSTA RICA 5 3350 

****4918E Gómez Ezquerra, Tatiana 18_UNA_CRI_24 COSTA RICA 5 3350 

****635700 Rodríguez Bazalar, Juan Diego 19_CCE_CRI_24 COSTA RICA 5 3350 

****5826M Véliz Muñoz, Jesús 20_INAH_MEX_24 MÉXICO 5 3350 

****0581D Aponte Santaclara, Sarai L. 21_CCE_MEX_24 MÉXICO 4 2900 

****7454T Airasca Altónaga, Francisco 22_URJ_BRA_24 BRASIL 4 2900 

****8141G Cruz Gómez, Maria Fernanda 23_ONU_URU_24 URUGUAY 4 2900 

****7812P Solivares Martínez, Miguel 24_UTB_COL_24 COLOMBIA 3 2450 

****7672H Cervera Meroño, Gala 25_STXA_NEP_24 NEPAL 4 2900 

****3559X Antolinos Martínez, Pablo 26_BOBGU_GHA_24 GHANA 4 2900 

 DESIERTA 27_KCC_UGA_24 UGANDA 3 2450 

****5800B Quimbayo Cuevas, Catalina 28_AP_MOZ_24 MOZAMBIQUE 4 2900 

****1128 Pereira Gallardo, Sharik 29_ENPEU_MOZ_24 MOZAMBIQUE 3 2450 

****6654G Caballero Navarrete, Álvaro 30_AP_MAD_24 MADAGASCAR 4 2900 

 DESIERTA 31_MUN_ARGL_24 ARGELIA 3 2450 

*Además del monto económico concedido, el Centro de Cooperación al Desarrollo 

sufragará un seguro médico a las personas seleccionadas durante el período de su 

estancia. 
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ANEXO II 

 

A continuación, se recoge la puntuación de cada una de las plazas.  

 

Aclaraciones: 

 

- El expediente académico (4 puntos) se calcula utilizando la nota media del 

expediente y la nota media de la promoción del año anterior en la titulación 

correspondiente, según figura en las bases de la convocatoria. 

 

- La adecuación al perfil (4 puntos) la valora la entidad de acogida. 
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1_CCE_GUA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Díaz Peris, Julia 1 2,89 4 0 0,1 6,99 

Francés Vila, Sara 3 2,66 4 0 0 6,66 

Aponte Santaclara, Sarai L. 3 2,78 3 0,5 0 6,28 

López Pérez, María 3 2,65 1 0,75 0,2 4,60 
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2_FUNDAP_GUA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Chagna Dueñas, Anderson 3 2,59 4 0 0,3 6,89 

Gómez Solana, Elia Xia 2 2,57 4 0 0 6,57 
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3_PER_GUA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Pérez Echevarria, Leire 3 2,37 4 0,5 0,15 7,02 

Costa Laudisio, Arnau Sage 3 2,84 3 0 0 5,84 

Egido Pérez, Joaquín 2 2,49 3 0,25 0 5,74 

Pérez Benítez, Carlos 2 2,67 3 0 0 5,67 

Jara Gonzales, Amy 2 2,24 3 0 0 5,24 

Zellit Maghraoui, Asmaa 2 2,72 2 0 0 4,72 

Roca Pujol, Eva 3 2,48 1 0 0 3,48 
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   Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria.  
   Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda.  

  

4_GHA_GUA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académic

o (4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Diaz Peris, Julia 3 2,89 4 0 0,1 6,99 

Gargallo Tatay, José 3 2,88 3 0 0 5,88 

Parreño Sáez, Berta Jin 1 2,83 2,5 0 0 5,33 

Janda Varona, Raquel 1 2,70 1 0,25 0,75 4,70 

Palomino Manzano, Martina 1 2,68 1 0 0 3,68 
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5_SANJ_HON_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Jara Gonzales, Amy 1 2,24 4 0 0 6,24 

Pérez Benítez, Carlos 1 2,67 3 0 0 5,67 

Gargallo Tatay, José 1 2,88 2 0 0 4,88 

Zellit Maghraoui, Asmaa 3 2,72 1 0 0 3,72 
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  La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 

  

 

 

6_PYDLOS_ECU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 
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  La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 

  

 

 

7_LEA_ECU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 
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8_CITMOV_ECU       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Gurrea Montesinos, Verónica 1 2,56 4 0 0 6,56 

Marin Gonzalez, Rosario 3 3,08 2,2 0 1 6,28 

Mora , Meret Fee 1 2,81 3,3 0 0 6,11 

Navarro García, Raquel 3 2,85 2,8 0,25 0 5,90 

Tirira Carlosama, Kimberley Lizeth 1 2,14 3,2 0,5 0 5,84 
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  La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 

  

 

 

9_AZUAY_ECU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 
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10_UEB_ECU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Muñoz Haba, Mar 1 2,70 4 0 0 6,70 
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  La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

11_HEIFER_ECU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 
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  La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 

  

 

 

12_UNP_PER_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

       



 

Àrea de Cooperació al Desenvolupament 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 6G. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 78 98 
ccd@upv.es  

www.accd.upv.es 

 
 

13_CREES_PER_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Parreño Sáez, Berta Jin 2 2,83 2,5 0 0 5,33 

Palomino Manzano, Martina 2 2,68 2,5 0 0 5,18 

 

Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria.  
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14_ENPEU_PER_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Bautista Useros, Marta 1 2,70 4 0 0,2 6,90 

Pereira Gallardo, Sharik 2 2,85 3 0 0 5,85 

Véliz Muñoz, Jesús 1 3,53 1 0,5 0 5,03 

Serrano Martín, Paula 3 2,73 2 0 0,2 4,93 

Barrios Torres, Paula F. 3 2,64 2 0 0 4,64 

Tirira Carlosama, Kimberley L. 2 2,14 2 0,5 0 4,64 

Marin Gonzalez, Rosario 2 3,08 0,5 0 1 4,58 

Bellod Payá, María del Rocío 2 2,96 1 0,15 0 4,11 

Navarro García, Raquel 1 2,85 1 0,25 0 4,10 

Mora , Meret Fee 3 2,81 1 0 0 3,81 

Xu , Yao 1 2,72 1 0 0 3,72 

Palomino Manzano, Martina 3 2,68 0,5 0 0 3,18 

Gurrea Montesinos, Verónica 2 2,56 0,5 0 0 3,06 
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15_CCE_RDO_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Matute Cancer, Carmen 1 3,36 4 0 0 7,36 

Aponte Santaclara, Sarai L. 1 2,78 4 0,5 0 7,28 

Valdivia Urbano, Inés 1 2,69 3 0,25 0,25 6,19 

Salas Cebrián, Laura 2 2,52 3 0,3 0 5,82 

Rodríguez Bazalar, Juan D. 3 2,95 2 0 0 4,95 

Martin Perez, Marta 1 2,33 2 0 0 4,33 

Francés Vila, Sara 2 2,66 1 0 0 3,66 
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16_PPS_RDO_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Álvarez Martin, Paula 2 2,52 4 0 0 6,52 

Matute Cancer, Carmen 3 3,36 3 0 0 6,36 
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17_IICA_CRI_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Vasquez Sanjines, Arlet 3 2,76 3,5 0 0,1 6,36 

Navarro García, Raquel 2 2,85 3 0,25 0 6,10 

Palma Urazán, Ana Lucía 2 2,55 3,5 0 0 6,05 

Gumiel Silva, Katherine 3 2,71 3 0 0,15 5,86 

Costa Laudisio, Arnau Sage 2 2,84 2,5 0 0 5,34 

Tirira Carlosama, Kimberley L. 3 2,14 2,5 0,5 0 5,14 

Serrano Martín, Paula 1 2,73 1,5 0 0,2 4,43 

Larriba Muñoz, Celia 2 2,92 1 0,25 0 4,17 

Airasca Altónaga, Francisco 3 2,93 0,5 0 0 3,43 

Gurrea Montesinos, Verónica 3 2,56 0,5 0 0 3,06 

López Ruvalcaba, Haydee M. 3 2,50 0,5 0 0 3,00 
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18_UNA_CRI_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Gómez Ezquerra, Tatiana 1 2,87 3,5 0 0 6,37 

Gargallo Tatay, José 2 2,88 3 0 0 5,88 

Antolinos Martínez, Pablo 1 2,69 2,5 0 0 5,19 

Ferrer Marín, Mireia Ana 1 2,75 2 0 0 4,75 

Mandache , Lorena Ionela 2 2,74 1,5 0 0 4,24 

Guillem Navajas, José 2 2,35 1,5 0 0 3,85 
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19_CCE_CRI_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Rodríguez Bazalar, Juan Diego 2 2,95 4 0 0 6,95 

Matute Cancer, Carmen 2 3,36 3 0 0 6,36 

Alvarez Martin, Paula 1 2,52 3 0 0 5,52 

Calzado Espinosa, Laura 1 2,37 3 0 0 5,37 

Salas Cebrián, Laura 3 2,52 2 0,3 0 4,82 

Valdivia Urbano, Inés 2 2,69 1 0,25 0,25 4,19 

Gomez Ezquerra, Tatiana 2 2,87 1 0 0 3,87 

Francés Vila, Sara 1 2,66 0,5 0 0 3,16 
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20_INAH_MEX_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Véliz Muñoz, Jesús 3 3,53 4 0,5 0 8,03 

Caballero Navarrete, Álvaro 1 2,79 3 0,75 0 6,54 

Bellod Payá, María del Rocío 1 2,96 3 0,15 0 6,11 

Serrano Martín, Paula 2 2,73 2 0 0,2 4,93 

Janda Varona, Raquel 2 2,70 1 0,25 0,75 4,70 

Palma Urazán, Ana Lucía 1 2,55 2 0 0 4,55 

Salas Cebrián, Laura 1 2,52 1 0,3 0 3,82 

Xu , Yao 2 2,72 1 0 0 3,72 

Llombart Cantó, Violeta 1 2,52 1 0 0 3,52 

López Ruvalcaba, Haydee  1 2,50 1 0 0 3,50 

Miñana Jacobo, Judith 1 2,31 1 0 0 3,31 
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21_CCE_MEX_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Aponte Santaclara, Sarai L. 2 2,78 4 0,5 0 7,28 

Diaz Peris, Julia 2 2,89 2,25 0 0,1 5,24 

Gomez Ezquerra, Tatiana 3 2,87 1 0 0 3,87 

Rodríguez Bazalar, Juan D. 1 2,95 0,5 0 0 3,45 

Calzado Espinosa, Laura 2 2,37 1 0 0 3,37 

Gómez Solana, Elia Xia 3 2,57 0,5 0 0 3,07 

Alvarez Martin, Paula 3 2,52 0,5 0 0 3,02 
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  Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

  

22_URJ_BRA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Parreño Sáez, Berta Jin 3 2,83 4 0 0 6,83 

Airasca Altónaga, Francisco 1 3,02 3 0 0 6,02 

Ferrer Marín, Mireia Ana 2 2,75 3 0 0 5,75 

Corell Fernández de 

Córdova, María M, 2 2,95 2 0 0 4,95 

Guillem Navajas, José 3 2,35 2 0 0 4,35 
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23_ONU_URU_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Cruz Gómez, Maria Fernanda 1 2,63 4 0 0 6,63 

Moreno Hernandez, Regina 1 2,77 3 0 0 5,77 

Calzado Espinosa, Laura 3 2,37 3 0 0 5,37 

Mandache , Lorena Ionela 3 2,74 2 0 0 4,74 

Chagna Dueñas, Anderson P. 2 2,59 1 0 0,3 3,89 
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24_UTB_COL_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Solivares Martinez, Miguel 1 2,97 4 0 0 6,97 

Janda Varona, Raquel 3 2,70 3 0,25 0,75 6,70 

Chagna Dueñas, Anderson P. 1 2,59 3 0 0,3 5,89 

Gómez Solana, Elia Xia 1 2,57 3 0 0 5,57 

Larriba Muñoz, Celia 1 2,92 2 0,25 0 5,17 

Corell Fernández de Córdova, 

María 

1 2,95 2 0 0 4,95 

Ferrer Marín, Mireia Ana 3 2,75 1 0 0 3,75 

Llombart Cantó, Violeta 2 2,52 1 0 0 3,52 

López Ruvalcaba, Haydee M. 2 2,50 1 0 0 3,50 

Miñana Jacobo, Judith 3 2,31 1 0 0 3,31 
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25_STXA_NEP_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Cervera Meroño, Gala 1 2,99 4 0,4 0,4 7,79 

Laverde Restrepo, María José 1 3,26 1,5 0,25 0,75 5,76 

Vasquez Sanjines, Arlet 1 2,76 2,5 0 0,1 5,36 

Gumiel Silva, Katherine 1 2,71 2 0 0,15 4,86 

Quimbayo Cuevas, Catalina 3 2,30 1 1 0,3 4,60 

Caballero Navarrete, Álvaro 2 2,79 1 0,75 0 4,54 

Vives Pividal, Marcos 1 2,44 1,5 0,5 0 4,44 

Airasca Altónaga, Francisco 2 2,98 1 0 0 3,98 

Pereira Gallardo, Sharik 3 2,85 1 0 0 3,85 

Costa Laudisio, Arnau Sage 1 2,84 1 0 0 3,84 

Antolinos Martínez, Pablo 2 2,69 1 0 0 3,69 

Barrios Torres, Paula Fernanda 2 2,64 1 0 0 3,64 

Guillem Navajas, José 1 2,35 1 0 0 3,35 

Martin Perez, Marta 3 2,33 1 0 0 3,33 

Miñana Jacobo, Judith 2 2,31 1 0 0 3,31 
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Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda.  

  

  

 

 

26_BOBGU_GHA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Pérez Benítez, Carlos 3 2,67 4 0 0 6,67 

Antolinos Martínez, Pablo 3 2,69 3 0 0 5,69 

Valdivia Urbano, Inés 3 2,69 2 0,25 0,25 5,19 

Larriba Muñoz, Celia 3 2,92 1 0,25 0 4,17 
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Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda.  

  

27_KCC_UGA_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Mandache, Lorena Ionela 1 2,74 2,5 0 0 5,24 
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Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda 

 

  

28_AP_MOZ_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Roca Pujol, Eva 1 2,48 4 0 0 6,48 

Quimbayo Cuevas, Catalina 2 2,30 2,5 1 0,3 6,10 

Egido Pérez, Joaquín 3 2,49 3 0,25 0 5,74 

Pérez Echevarria, Leire 2 2,37 2,5 0,5 0,15 5,52 

Bautista Useros, Marta 2 2,70 2 0 0,2 4,90 

Jara Gonzales, Amy 3 2,24 2 0 0 4,24 

Vives Pividal, Marcos 3 2,44 1 0,5 0 3,94 

Roca Pujol, Eva 1 2,48 4 0 0 6,48 
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  Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda.  

  Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29_ENPEU_MOZ_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Gómez Lucero, Giancarlo 1 2,26 4 0 0,2 6,46 

Véliz Muñoz, Jesús 2 3,53 2 0,5 0 6,03 

Pereira Gallardo, Sharik 1 2,85 3 0 0 5,85 

Barrios Torres, Paula Fernanda 1 2,64 3 0 0 5,64 

Quimbayo Cuevas, Catalina 1 2,30 2 1 0,3 5,60 

Marin Gonzalez, Rosario 1 3,08 1 0 1 5,08 

Vasquez Sanjines, Arlet 2 2,76 2 0 0,1 4,86 

Gumiel Silva, Katherine 2 2,71 1 0 0,15 3,86 

Mora , Meret Fee 2 2,81 0,25 0 0 3,06 
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30_AP_MAD_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Fayos Delgado, Pablo 1 2,49 4 0,5 0,5 7,49 

Egido Pérez, Joaquín 1 2,49 3 0,25 0 5,74 

Caballero Navarrete, Álvaro 3 2,79 2 0,75 0 5,54 

Bautista Useros, Marta 3 2,70 2,5 0 0,2 5,40 

Zellit Maghraoui, Asmaa 1 2,72 2,5 0 0 5,22 

Bellod Payá, María del Rocío 3 2,96 2 0,15 0 5,11 

Pérez Echevarria, Leire 1 2,37 2 0,5 0,15 5,02 

Roca Pujol, Eva 2 2,48 2,5 0 0 4,98 

Martin Perez, Marta 2 2,33 2,5 0 0 4,83 

Corell Fernández de Córdova, 

María 

3 2,95 1,5 0 0 4,45 

Vives Pividal, Marcos 2 2,44 1 0,5 0 3,94 

  

  Esta persona ha renunciado formalmente a la ayuda. 

 

  



 

Àrea de Cooperació al Desenvolupament 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 6G. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 78 98 
ccd@upv.es  

www.accd.upv.es 

 

 

31_MUN_ARGL_24       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

       

 
       La plaza queda desierta al no haber recibido solicitudes. 
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